ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.12.2022 № 1830

г. Богданович

Об утверждении технического задания для муниципального унитарного

предприятия «Теплоснабжающая организация городского округа Богданович» на

разработку инвестиционной программы по модернизации системы

теплоснабжения

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О

теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации

от 05.05.2014 № 410 «О порядке согласования и утверждения инвестиционных

программ организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности в сфере

теплоснабжения, а также требований к составу и содержанию таких программ (за

исключением таких программ, утверждаемых в соответствии с законодательством

Российской Федерации об электроэнергетике)».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить техническое задание на разработку инвестиционной программы

по модернизации системы теплоснабжения муниципального унитарного предприятия

«Теплоснабжающая организация городского округа Богданович» (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского

округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Туманова Д.В.

И.о. главы городского округа Богданович             О.П. Нейфельд